2024年8月26日

# コク深いハニーミルクアイスとシナモン香るカラメルクッキーのマリアージュ 「MOW PRIME(モウ プライム) カラメルシナモンクッキー&ハニーミルク」

9月9日(月)より全国にて期間限定発売

森永乳業は、"ミルクのおいしさを追求したアイス"と"厳選した素材感のある具材"とのマリアージュによる「新スイーツアイス」をお届けする「MOW PRIME(モウ プライム)」シリーズより、「MOW PRIME(モウ プライム)カラメルシナモンクッキー&ハニーミルク」を9月9日(月)より全国にて期間限定発売いたします。

「MOW PRIME(モウ プライム)」シリーズは、「MOW(モウ)」の素材や製法へのこだわりはそのままに、日常の"ちょっと贅沢なスイーツタイム"を楽しみたい方に向けたシリーズとして、2020 年 9 月に誕生し、2024 年 9 月に 5 年目を迎えます。



このたび発売する「MOW PRIME(モウ プライム) カラメルシナモンクッキー&ハニーミルク」は、コク深いハニーミルクアイスにシナモンカラメルクッキーをトッピングしました。ハニーミルクアイスにはフローラルな香りが特長のライチはちみつを厳選して使用することで、華やかな香りをお楽しみいただけます。

「MOW PRIME(モウ プライム) カラメルシナモンクッキー&ハニーミルク」をお召し上がりいただき、ハニーミルクアイスとシナモンカラメルクッキーとのマリアージュを堪能しながら、ちょっと贅沢なスイーツタイムをお楽しみください。

#### 1. 商品特長

#### <「MOW PRIME(モウ プライム)」シリーズ>

- ①「MOW(モウ)」のラベルクリーン処方と低温急速凍結製法へのこだわりはそのままに、日常の"ちょっと贅沢なスイーツタイム"を楽しみたい方に向けたシリーズです。
- ② "ミルクのおいしさを追求したアイス"と"厳選した素材感のある具材"とのマリアージュによる「新スイーツアイス」をお届けします。

### <\ul>\(\text{MOW PRIME}(\text{\tilitet{\text{\tin}\tint{\text{\text{\text{\text{\text{\texi}\tint{\text{\text{\texi}\tint{\text{\tiin}\tint{\text{\text{\text{\text{\text{\tex{

- ① 濃厚なハニーミルクアイスに、シナモン香るカラメルクッキーをトッピングしました。
- ② ハニーミルクアイスには厳選したライチはちみつを使用しています。
- ③ 2025年3月ころまでの期間限定発売です。 ※はちみつを原料に使用していますので、1歳未満の乳児には食べさせないようにしてください。



## 2. 商品概要

1	商品名	MOW PRIME(モウ プライム) カラメルシナモンクッキー&ハニーミルク
2	種類別/名称	アイスミルク
3	包装形態	紙カップ、紙シール蓋、紙スリーブ
4	内容量	105ml
(5)	保存方法	要冷凍(-18℃以下)
6	エネルギー	189kcal
7	主要ターゲット	日常の"ちょっと贅沢なスイーツタイム"を楽しみたい方
8	主要売場	コンビニエンスストア、量販店、一般小売店
9	希望小売価格	220 円(税別)
10	発売日・地区	9月9日(月)•全国
11)	JANコード	4902720 158558

# 3. お問い合わせ先

森永乳業株式会社 コーポレートコミュニケーション部 渡邉 Th 03-6281-4682 ☞ pr@morinagamilk.co.jp 冷菓事業マーケティング部 柳迫・武藤・鈴木

お客さまからのお問い合わせ先 お客さま相談室 フリーダイヤル 0120-082-749

森永乳業ウェブサイト <a href="https://www.morinagamilk.co.jp/">https://www.morinagamilk.co.jp/</a>
「MOW(モウ)」ブランドサイト <a href="https://mow-ice.jp/">https://mow-ice.jp/</a>